[image: image1.png]

Республика Карелия

Администрация  Пудожского муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08.10.2021 г.                     № 861-П

г.Пудож
О подготовке документации по планировке территории  Пудожский муниципальный район, Пудожское городское поселение, в районе кадастровых кварталов
№ 10:15:0010702, 10:15:0010702, 10:15:0080301, 10:15:0080304
В соответствии с пунктом 20 части 1, частью 4 статьи 14  Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г.   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 45  Градостроительного кодекса Российской Федерации,  администрация Пудожского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять решение о подготовке проектов планировки и проектов межевания территории: Республика Карелия,  Пудожский муниципальный район, Пудожское городское поселение, в районе кадастровых кварталов  № 10:15:0010702, 10:15:0010702, 10:15:0080301, 10:15:0080304.
2. Объявить открытый аукцион в электронной форме на выполнение работ по подготовке документации по планировке территории: Республика Карелия,  Пудожский муниципальный район, Пудожское городское поселение, в районе кадастровых кварталов  № 10:15:0010702, 10:15:0010702, 10:15:0080301, 10:15:0080304.
3. Управлению по ЖКХ и инфраструктуре администрации Пудожского муниципального района  осуществить проверку документации по подготовке проектов планировки и проектов межевания территории на соответствие требованиям генерального плана, правил землепользования и застройки, технических регламентов, сводов правил, нормативов градостроительного проектирования, градостроительных регламентов с учетом границ территорий объектов культурного наследия, включенных в единый государственный реестр объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) народов Российской Федерации, границ территорий выявленных объектов культурного наследия, границ зон с особыми условиями использования, а также с учетом программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселений, программ комплексного развития транспортной инфраструктуры поселений, программ комплексного развития социальной инфраструктуры поселений.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).

И.о.главы администрации
Пудожского муниципального района                                                                 А.А.Долбак
Исп. Амозова В.Ю. 51633
дело – 2

Управление по ЖКХ и инфраструктуре – 1